4

CONTROLE SOCIAL E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL / CONTROL SOCIAL Y DESARROLLO TERRITORIAL

NOMINATA DE AVALIADORES

REVISTA CONTROLE SOCIAL E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL CSDT (2527-1253)
JANEIRO DE 2018 A DEZEMBRO DE 2020

Agradecemos pela contribuição de maneira voluntária, realizada ao longo dos últimos três anos em prol do
desenvolvimento científico, tecnológico e de extensão nas áreas de gestão e controle social, desenvolvimento
territorial, economia solidária, desenvolvimento sustentável, igualdade participativa, cidadania e áreas afins.

Atenciosamente,
Equipe Editorial Revista CSDT